Landesfachverband

LANDESJUGENDRUNDE 2016/2017 JUGEND & U23

im LFV Rheinland-Pfalz
Sektion Classic

Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

SCHNITTLISTE U 10 mannlich (RLP)

Platz Name Verein 01.Spieltag 02.Spieltag 03.Spieltag 04.Spieltag 05.Spieltag SCHNITT Volle Abraumen  Fehl
K-lautern Oggersheim Mutterstadt Pirmasens Oggersheim

1 Schéfer,Lars TSG Schwabenheim 448 385 0 456 0 429,7 429,7 0,0 21,0
2 Ammann, Felix TSG Schwabenheim 422 308 206 479 0 353,8 353,8 0,0 31,5



Landesfachverband

LANDESJUGENDRUNDE 2016/2017 JUGEND & U23

im LFV Rheinland-Pfalz
Sektion Classic

Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

SCHNITTLISTE U 10 weiblich (RLP)

Platz Name Verein 01.Spieltag 02.Spieltag 03.Spieltag 04.Spieltag 05.Spieltag SCHNITT Volle Abraumen  Fehl
K-lautern Oggersheim Mutterstadt Pirmasens Oggersheim

1 Schreier, Mia TSG Schwabenheim 0 0 253 411 0 332,0 332,0 0,0 28,5
2 Wagner, Lisa TSG Kaiserslautern 281 0 300 344 0 308,3 308,3 0,0 44,0



Landesfachverband

LF//s

Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Platz Name
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Toigo, Cedric
Clemens, Mika
Dorst, Michael
Stucky, Jaspar
Faller, Pascal
Wagner, David
Becker, Luca
Wagner, Lukas
Winicker, Maximilian
List, Torben
Becker, Nico
Bauer, Leon
Schmitt, Jannis
Hagemann, Bastian
Schafer, Max

Verein

GH 82 Ockenheim
TSG Kaiserslautern
ESV Pirmasens
ESV Pirmasens
GH 82 Ockenheim
TSG Kaiserslautern
TSG Kaiserslautern
ESV Pirmasens
ESV Pirmasens
ESV Pirmasens
TSG Kaiserslautern
TSG Schwabenheim
ESV Pirmasens

KV Mutterstadt
TSG Kaiserslautern

LANDESJUGENDRUNDE 2016/2017

SCHNITTLISTE U 14 mannlich (RLP)

01.Spieltag 02.Spieltag 03.Spieltag 04.Spieltag 05.Spieltag
K-lautern Oggersheim Mutterstadt Pirmasens OggersheimOggersheim

444
482
413
436
419
406
409
347
358
388
340
0
303
0
200

463
415
411
386
399
0
381
334
361
347
310
323
350
244
0

463
414
403
390
387
344
0
405
397
345
0
0
314
243

457
454
0
421
362
386
332
406
0
390
341
0
0
214
0
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JUGEND & U23

im LFV Rheinland-Pfalz

SCHNITT

456,8
441,3
409,0
408,3
391,8
378,7
374,0
373,0
372,0
367,5
330,3
323,0
322,3
233,7
200,0

Sektion Classic

Volle

327,8
313,8
299,0
294,3
293,0
284,0
269,3
260,8
266,0
264,5
253,3
232,0
245,0
180,7
141,0

Abraumen

129,0
127,5
110,0
114,0
98,8
94,7
104,7
112,3
106,0
103,0
77,0
91,0
77,3
53,0
59,0

Fehl

16,8
15,0
21,0
22,3
26,0
23,5
25,3
25,3
23,0
26,8
34,7
34,0
33,7
56,3
57,0



Landesfachverband

LFi/7%

Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Platz Name Verein
1 Roth, Nadine ESV Pirmasens
2 Bauer, Mia TSG Schwabenheim
3 Sefrin, Katharina ESV Pirmasens
4 Wagner, Sarah-Sophie TSG Kaiserslautern
5 Mdller, Lilly TSG Kaiserslautern

LANDESJUGENDRUNDE 2016/2017

SCHNITTLISTE U 14 weiblich (RLP)

JUGEND & U23
im LFV Rheinland-Pfalz
Sektion Classic

01.Spieltag 02.Spieltag 03.Spieltag 04.Spieltag 05.Spieltag SCHNITT Volle

K-lautern Oggersheim Mutterstadt Pirmasens Oggersheim

514
461
419
386
310

427

425

411
0
0

410
405
0
360
327

408
431
377
433
366
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439,8
430,5
402,3
393,0
334,3

311,8
307,3
300,0
287,7
242,3

Abrdaumen

128,0
123,3
102,3
105,3
92,0

Fehl

18,5
18,5
23,3
23,7
31,0



Landesfachverband

Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Platz Name
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Reinle, Stefan
Hantke, Lucas
Rauch, Lukas
Schmitt, Léon
Stucky, Maximilian

Verein

TSG Kaiserslautern

GH82 Ockenheim

SG Riilzheim-Germersheim
ESV Pirmasens

ESV Pirmasens

LANDESJUGENDRUNDE 2016/2017 JUGEND & U23

im LFV Rheinland-Pfalz
Sektion Classic

SCHNITTLISTE U 18 mannlich (RLP)

01.Spieltag 02.Spieltag 03.Spieltag 04.Spieltag 05.Spieltag LLM SCHNITT Volle Abrdumen  Fehl
K-lautern Oggersheim Mutterstadt Pirmasens OggersheimOggersheim

544 556 520 527 0 0 536,8 375,3 161,5 5.3
577 540 492 519 0 0 532,0 361,5 170,5 45
532 519 531 516 0 0 524,5 361,5 163,0 7,0
508 473 501 453 0 0 483,8 335,0 148,8 10,3
497 467 434 431 0 0 457,3 321,0 136,3 15,8



Landesfachverband

LF//7S

Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Platz Name
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Citaku, Juliana

Neu, Luisa-Marie
Zschuppe, Lena
Scherer, Marie-Luise
Zschuppe, Lara
Gschwind, Nina
Moosmann, Tabea
Wendel, Vanessa
Grimsmann, Lisa

LANDESJUGENDRUNDE 2016/2017

SCHNITTLISTE U 18 weiblich (RLP)

Verein

ESV Pirmasens

ESV Pirmasens

TSG Schwabenheim

ESV Pirmasens

TSG Schwabenheim

SG Rilzheim Germersheim
ESV Pirmasens

ESV Pirmasens

TSG Schwabenheim

563
572
569
516
0
555
464
444
442

0
512
530
516
474
448
440
431
390

0
531
500
529
529
481
490
392

0

0
558
500
512
528

0
502
441

0
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563,0
543,3
524,8
518,3
510,3
494,7
474,0
427,0
416,0

JUGEND & U23
im LFV Rheinland-Pfalz
Sektion Classic

01.Spieltag 02.Spieltag 03.Spieltag 04.Spieltag 05.Spieltag SCHNITT Volle
K-lautern Oggersheim Mutterstadt Pirmasens Oggersheim

377,0
368,0
362,0
352,0
353,3
345,0
336,0
312,8
290,0

Abrdumen

186,0
175,3
162,8
166,3
157,0
149,7
138,0
114,3
126,0

Fenhl

4,0
6,8
7,0
6,8
5,7
8,0
14,8
18,3
20,5



Landesfachverband

LFV//7S

Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Platz Name Verein
1 Zschuppe, Nico TSG Schwabenheim
2 Reinle, Lucas TSG Schwabenheim
3 Nagel, Nils TSG Schwabenheim
4 Laubersheimer, Philipp SG Rulzheim-Germersheim

LANDESJUGENDRUNDE 2016/2017 JUGEND & U23

im LFV Rheinland-Pfalz
Sektion Classic

SCHNITTLISTE U 23 mannlich (RLP)

01.Spieltag 02.Spieltag 03.Spieltag 04.Spieltag 05.Spieltag LLM SCHNITT Volle Abrdumen  Fehl
K-lautern Oggersheim Mutterstadt Pirmasens OggersheimOggersheim

645 566 533 526 0 0 567,5 364,5 203,0 3.8
603 0 491 442 0 0 512,0 341,7 170,3 8,0
571 459 465 0 0 0 498,3 353,7 144,7 11,7
538 436 485 0 0 0 486,3 339,0 147,3 12,3



Landesfachverband

Lﬁli@ LANDESJUGENDRUNDE 2016/2017 JUGEND & U23
im LFV Rheinland-Pfalz

Sektion Classic
Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln
mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

SCHNITTLISTE U 23 weiblich (RLP)

Platz Name Verein 01.Spieltag 02.Spieltag 03.Spieltag 04.Spieltag 05.Spieltag SCHNITT Volle Abraumen  Fehl
K-lautern Oggersheim Mutterstadt Pirmasens Oggersheim

1 Wannemacher, Denise TSG Schwabenheim 548 538 542 473 0 525,3 359,0 166,3 5,3
2 Rauch, Vanessa SG Rulzheim-Germersheim 514 514 483 549 0 515,0 348,0 167,0 48



